v ktorom sú zapísané lesné pozemky o celkovej výmere 6.604 ha 0246 m2 a prílohe č. 2 - list 
vlastníctva č. 4101, v ktorom sú zapísané lesné pozemky o celkovej výmere 1 ha 9751 m2.

Celková výmera prenajatých pozemkov predstavuje 6.605 ha 9997m2.

II.

Nájomné za prenajaté pozemky sa na rok 2005 stanovuje dohodou a to vo výške 
550 866,-Sk, slovom päťstopäťdesiattisícosemstošesťdesiatšesť korún slovenských..

Nájomca je povinný uhrádzať nájomné pravidelne štvrťročne vo výške 137.716,50 
Sk, vždy k 30. dňu druhého mesiaca príslušného štvrťroka roka na účet prenajímateľa 
DEXIA banka Slovensko, a.s. pobočka Ružomberok, č.účtu : 8300861001/5600, KS 2019,

[...]

kde predmetom prenájmu boli nehnuteľnosti - lesné pozemky, zapísané na LV č. 4101 a LV 
č. 6678, k.ú. Ružomberok, ktorých vlastníkom je mesto Ružomberok.

Na základe obojstrannej dohody sa mení čl. II. predmetnej zmluvy takto :

čl. II.

Nájomné za prenajaté pozemky na rok 2006 sa stanovuje dohodou a to vo výške 
893.218,-Sk, slovom osemstodeväťdesiattritisícdvestoosemnásť tisíc korún slovenských.

Nájomca je povinný uhrádzať nájomné pravidelne štvrťročne vo výške 223.304,50 
Sk, vždy k 30. dňu druhého mesiaca príslušného štvrťroka na účet prenajímateľa 
v DEXIA banke Slovensko, a.s. pob. Ružomberok, č.ú.

Ostatné znenie pôvodnej zmluvy ostávajú nezmenené a v platnosti.

[...]

predmetom prenájmu boli nehnuteľnosti - lesné pozemky, zapísané na LV č.4101 a LV č. 
6678 , k.ú. Ružomberok, ktorých vlastníkom je Mesto Ružomberok.

Na základe obojstrannej dohody sa mení čl. II. predmetnej zmluvy takto :

čl. II.

Nájomné za prenajaté pozemky sa na rok 2007 stanovuje dohodou a to vo výške 
945.576,-Sk, slovom devaťstoštyridsaťpäťtisícpäťstosedemdesiatšesť korún slo­
venských.

Nájomca je povinný uhrádzať nájomné pravidelne štvrťročne vo výške 
236.394,- Sk, vždy k 30. dňu druhého mesiaca príslušného štvrťroka roka na účet 
prenajímateľa DEXIA banka Slovensko, a.s. pobočka Ružomberok, č.účtu : 

Pri platbách je potrebné uviesť variabilný

[...]

S účinnosťou od 1.1.2008 sa mení výška nájomného za predmet nájmu o oficiálnu 
mieru inflácie , ktorá dosiahla za rok 2007 výšku 2,8 % t.j. ročné nájomné sa zvyšuje 
o 26.476,-Sk a čl. II. nájomnej zmluvy sa mení takto :

čl. II.

Nájomné za prenajaté pozemky sa na rok 2008 predstavuje 972.052,-Sk, slovom 
devaťstosedemdesiatdvatisícpäťdesiatdva korún slovenských.

Nájomca je povinný uhrádzať nájomné pravidelne štvrťročne vo výške 
243.013,- Sk, vždy k 30. dňu druhého mesiaca príslušného štvrťroka roka na účet 
prenajímateľa DEXIA banka Slovensko, a.s. pobočka Ružomberok, č.účtu :

Pri platbách je potrebné uviesť variabilný symbol.